檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：余品瑩

電話：1999#6350

電子信箱：edu_rd.23@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：北市教綜字第10535393500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發表會實施計畫1份、105學年度美國彭博慈善基金會Global Scholars全球網路

教育計畫(2016-2017)概要說明1份(35393500A00_ATTCH1.doc、35393500A00_ATTC

H2.doc)

主旨：檢送「臺北市104學年度推動美國彭博慈善基金會Global

Scholars全球網路教育計畫成果暨105學年度計畫發表會

」活動實施計畫一份，請鼓勵貴校行政人員及教師踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據本局105年5月16日北市教綜字第10535121900號函續

辦。

二、本局於本(104)學年度推動美國彭博慈善基金會Global Sc

holars全球網路教育計畫，為提供參與學校之經驗分享與

交流，並說明105學年度實施計畫，爰訂於105年5月31日(

星期二)假本市南港國民小學辦理旨揭發表會活動，相關

資訊說明如下:

(一)辦理時間：105年5月31日(星期二)上午9時至12時。

(二)辦理地點：臺北市南港區南港國民小學4樓國際會議廳

（臺北市南港區惠民街67號）。

(三)參與對象：本市公私立國中小學校行政人員及教師。

0

萬華國中 1050526

*OKAA10530420100*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)辦理方式

１、靜態展示：海報(展示板)展示各校成果。

２、動態發表：104學年度參與學校進行經驗分享，並由

南港國小分享結合酷客雲與彭博計畫的辦理經驗，現

場並安排有與彭博計畫印度孟買之國際夥伴學校進行

視訊課室連結，呈現計畫國際互動之模式。

(五)活動流程等相關資訊，請詳見附件發表會計畫。

三、相關資訊請洽本市南港國小研發組張齡云組長，電話：(0

2)2783-4678轉2103，或洽本局綜合企劃科承辦人余品瑩

小姐，電話1999轉6350。

四、檢附旨揭發表會實施計畫及105學年度美國彭博慈善基金

會Global Scholars全球網路教育計畫(2016-2017)概要說

明各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民小學

副本： 2016-05-26
08:22:18